

Schedule XLV-Form No. 134

Name of Road! → Sidhpa to Biskaroya Navada

Saymaga DIVISION

Lodaria SUB-DIVISION

1327

MEASUREMENT BOOK

Agency! → ~~Samaj~~ Samaj Kuran yadar

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work: → Construction of					
Road from Sidhpa to Bishoriya					
Navoli under MR-3054,					
Package No → MR-N/23-24/95					
Agreement No: → 12 MBD/23-24/MR3054					
Date of Commencement: → 15.03.2024					
Date of Completion: →					
Actual Date of Completion: → 26.09.24					
Agency: → M/S Sargaj Kironi, Yash					

Record measurement at - 10.09.24				
Item No-(1) clearing/breaking of				
vegetation, ground - - - E.V.				
2 x 5 x 30 x 1.00 =	300.00m ²			
2 x 6 x 30 x 1.00 =	360.00			
2 x 7 x 30 x 1.00 =	420.00			
2 x 10 x 30 x 1.00 =	600.00			
2 x 8 x 30 x 1.00 =	480.00			
2 x 5 x 30 x 1.00 =	300.00			
2 x 5 x 30 x 1.00 =	300.00			
2 x 20 x 1.00 =	40.00			
Total =	2800.00m ²			
Qty → 2800/10000 Hec =	0.28 Hec			
Total =	0.28 Hec			

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. (2) Providing & Fixing					
Masonry Board				EIL	
Information Board		2x1.00	1.45		2.70 m ²
Notice Board		1x1.00	1.45		1.45 m ²
Notice Board		1x1.00	1.45		1.45 m ²
				Total =	4.70 m ²
Item No. (3) Construction of					
dry lean cement concrete				EIL	
		5x3.30	1.40	0.10	2.31 m ³
		5x5.60	1.00	0.10	2.80 m ³
		8x7.40	0.70	0.10	4.14 m ³
		4x4.20	0.80	0.10	1.98 m ³
		8x7.20	0.40	0.10	2.30 m ³
		10x3.20	0.30	0.10	0.96 m ³
		6x3.50	1.00	0.10	2.34 m ³
		5x4.10	0.80	0.10	1.64 m ³
		9x2.10	0.40	0.10	0.75 m ³
		12x6.30	1.10	0.10	8.31 m ³
		10x5.10	1.20	0.10	6.12 m ³
		8x6.80	1.10	0.10	5.98 m ³
		9x7.40	0.80	0.10	5.92 m ³
		13x5.60	1.10	0.10	8.00 m ³
		6x5.10	0.70	0.10	2.14 m ³
		5x4.50	0.80	0.10	1.80 m ³
		6x6.20	0.70	0.10	2.48 m ³
				Total =	58.37 m ³

Continuation

6/10/24
AK

10/09/24
J.E

Continuation

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Sch.XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Item No. - (1) Providing & laying</u>					
Road marking conc. c. etc					
	2x	6 x 30 x 0.10 =			36.00 m ²
	2x	7 x 30 x 0.10 =			42.00 "
	2x	5 x 30 x 0.10 =			30.00 "
	2x	4 x 30 x 0.10 =			24.00 "
	2x	5 x 30 x 0.10 =			30.00 "
	2x	6 x 30 x 0.10 =			36.00 "
	2x	7 x 30 x 0.10 =			42.00 "
	2x	6 x 30 x 0.10 =			36.00 "
	2x	2 x 5.50 x 0.10 =			2.20 "
	2x	2 x 3 x 1.5 x 0.10 =			1.80 "
			Total Qty =	280.00 m ²	
<u>Item No. (2) Const. of Sub-grade</u>					
& another shoulder :- E.I					
	2x	5 x 30 x ($\frac{1.10 + 0.8}{2}$)			
		x 0.30 =			85.50 m ²
	2x	6 x 30 x ($\frac{0.9 + 0.7}{2}$)			
		x 0.30 =			84.40 "
	2x	1 x 20 x ($\frac{0.3 + 0.6}{2}$)			
		x 0.30 =			132.30 " 5.40 87
	2x	4 x 30 x ($\frac{1.10 + 0.8}{2}$)			
		x 0.30 =			68.40 "
	2x	5 x 30 x ($\frac{1.10 + 0.8}{2}$)			
		x 0.30 =			85.50 "
			Continuation		
	2x	7 x 30 x ($\frac{1.10 + 1.0}{2}$)			
		x 0.30 =			132.30 "

Soc. Sec. Form No. 1-34					Continuation of Form
Particulars	Details of disbursement				
No.	1.	2.	3.	4.	

Date
 26/09/24
 J.E.

ABSTRACT OF COST.

7

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. (22) :- Clearing / grubbing of vegetation - - - ELL					
Qty. vide TMB, P-01					
Qty = 0.28 Hec.					
② 76,926.58 / Hec = 21,539.70					
Item No. (23) Construction of sub grade & bottom shoulder - ELL					
Qty. vide TMB, P-06					
Qty = 809.40 m ³					
② 243.24 / m ³ = 2,13,066.00					
Item No. (24) Paving / Laying dry lean concrete - ELL					
Qty. vide TMB, P-03					
Qty = 58.37 m ³					
② 4715.85 / m ³ = 2,75,244.00					
Item No. (25) P/Laying pernel Cement concrete (M30) - ELL					
Qty. vide TMB, P-03					
Qty = 525 m ³					
② 9786.80 / m ³ = 51,38,070.00					
Item No. (26) P/L Kilometers Stone - - - ELL					
Qty. vide TMB, P-03					
Qty = 2.75					
② 3280.26 / each = 9841.70					

5657780.

C.C.



5657780

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measure			Contents of area
	No.	L.	B.	
Item No. (1/1) 200m 2.4m				
Qty. vide TMB, P-04,				
Qty = 6.145.				5326
(1) 287.20/each =				5323
Item No. (1/2) P/F wing for office				
Qty. vide TMB, P-04,				
Qty = 1.092 m ²				
(2) 15278.67/m ² =				29,335
Item No. (2/1) P/F wing for office				
Qty. vide TMB, P-04,				
Qty = 6.145.				
(3) 4645.11/each =				21,895
Item No. (2/2) 200m 2.4m				
Qty. vide TMB, P-04,				
Qty = 4.145.				
(4) 4405.43/each =				17,966
Item No. (2/3) 600x450mm Pledge				
Qty. vide TMB, P-04,				
Qty = 4.145.				
(5) 4346.89/each =				17,387

Continuation

575568

C.O.



5755689

9

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure			Contents of area
	No.	L.	B.	
Item No. (112) Paving				
Recd. measuring				EIL
Qty. vide TRB, P-05,				
Qty = 280 m ²				
② b, 993.20 / m ² =				2,78,656.00
Item No. (123) Paving				
Project Record				EIL
Qty. vide TRB, P-02,				
Qty = 4 Nos.				
② b, 11889.71 / each =				47,559.00
Total =				60,81,904.00
Add. 18% In-S.T =				10,94,742.00
Add. 1% A.C. =				60,81.00
Add. 1.08% S. fee =				65,989.00
Total =				73,03,454.00
0.18% Beltd. C.A =				13,146.00
Total =				72,90,308.00
C.P.D.				
9/10/24				
26/09/24				
26/09/24				
105				
L.No. 8110/24				
dt.				
Amount = 27295840				

Continuation



		<u>Memo of Payment</u>
Rs 7290308 =		
SI	5% =	364515 = ✓
IT	1% =	72903 = ✓
L. cess	1% =	72903 = ✓
C. GST	1% =	72903 = ✓
S. GST	1% =	72903 = ✓
Royalty	—	412625 = ✓
S. fee	—	136023 = ✓
		65989 = ✓
		<u>858139 = 834139 = ✓</u>
by ctms	6432165 = ✓	6456169 = ✓
	total	<u>7290308 =</u>
Paid for Rs 7290308 =		
(Seventy two lac fifty thousand three hundred eight only)		
Hony. Secy		

Continuation 91101
Executive Engineer
Rural Works Department
8 Works Division, Jaynagar

EXHIBIT 1.810001

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measure				
	No.	L.	B.	D.	

Continuation

Sch. XIV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	H.	
(104) - providing & laying					
dry labour, estimate - of 15					
dry side group of					
Qty = 38.34 m ³					
RS 115.85/m ³ = RS 2452.6475					
(105) - laying parallel cement					
estimate (m ³) - of 15					
dry side group of					
Qty = 52.5 m ³					
RS 115.85/m ³ = RS 5158.0705					
(106) - P/L Kelamuday stone					
dry side group of					
Qty = 32 m ³					
RS 3080.26/each = RS 9841.75					
(107) 200m stone 12m - of 15					
dry side group of					
Qty = 60 m ³					
RS 887.70/each = RS 5326.20					
intermediate P/L in P/L wing traffic					
retroactive. Road - of 15					
dry side group of					
Qty = 1.92 m ³					
RS 15278.67/m ³ = RS 29225.25					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Contents of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7/10) 1-2 firing traffic sign					
road - - - - -					
Qty. material BP-08					
Qty = 6500g					
0.23 4/10 19.11 each = 0.23					27895.00
(7/10) 1-600 corner circular sign					
Qty. material BP-08					
Qty = 4500g					
0.23 4/10 14.0 each = 0.23					17966.00
(7/10) 1-600 corner rectangular					
Qty. material BP-08					
Qty = 4500g					
0.23 4/10 14.0 each = 0.23					17387.20
(7/10) 1-2 hanging road					
road - - - - -					
Qty. material BP-09					
Qty = 28000/2					
0.23 4/10 14.0 each = 0.23					278656.20
(7/10) 1-2 firing corner					
road - - - - -					
Qty. material BP-09					
Qty = 4500g					
0.23 4/10 14.0 each = 0.23					47359.00

Continuation

→ total = 6021904.00

Sch.XLV-Form No. 134

[illegible]

coefficients.

(i) work has been completed as per specification & direction of EIL.

Liij There is no duty against contractors.

Grin
of 1/2 m
He

Ques
09/10/21
J.E

माता देवी वसुदेव २।
Smaran/Kyom

Continuation